Et alia requisita videlicet, quod debeant esse + laici, & non in sacris ordinibus constituti, nec Monachi referuntur, in l. I. & 7. tit. 10. tit. in lib. I. recopil. & quod debeant habere, (ut ad usum officii admittantur) 25. annos completos firmavit text. in l. 30. tit. 25. lib. 4. nova recopil. & vicinos ac simili habitatores loci illius in

quo officium habent, ut in l. 5. tit. 7. recopil. & in l. 1. tit. in eod. tit. ubi notat Azeved. quod tale officium potest exerceri per receptum vicinum, licet non fuerit naturalis, & quod qualitas vicinitatis debet adesse tempore admillionis ad officium, & ibi allegat Barth. in l. impuberem, ff. ad l. Corneliam de falsis, Suarez allegat. 17. in antiquis, nec sufficere hanc æqualitatem supervenire durante officio, ex Bart. in l. excusantur in princip. ff. de excusation. tutoris, Gutierrez conf. 10.

Officia autem ista Tabellionum debent exerceri per nominatum + non autem per substitutum, 25 ut in l. 13. tit. 6. lib. 3. recopil. nec Domini oppidorum, ea in locatione cocedere, ut in l. 13. tit. 6. lib. 3. Recopil. ibi: *Otro si mandamos, que el Asistente, o el Gobernador no arriende ni consiente arrendar los oficios de Alguacelazgo, ni de las Entregas, ni la Carcel, ni Almotaces nargos, ni los Plazos, ni Alcaldias, ni mayordomias, ni Escrivanias, ni otros oficios que tuvieran por respecto de su Corregimiento, ni directe, ni indirecte, so pena que paguen los que llevaren asi como para la nuestra Camara y que lo mismo se guarde en todos los lugares de señorío: Cujus legis decisionem extendi debere ad Dominos oppidorum defendit Bobad. + dict. l. cap. 16. numero 47. 26 non tamen procedere & intelligi debere in concilio habenti hæc officia, ad hoc enim ut eis utilia quomodocumque sint licitum est ea locare, non autem vendere, ut tradit Menchac. lib. I. controvers. illius trium cap. 43. numero 10. & 11. Sot. de Just. & Jur. lib. 3. quasi. 6. art. 4. Azeved. in addit. ad curiam Pisan. lib. 4. cap. 7. in princip. Bobad. ubi proxime n. 109.*

Quomodo autem isti Tabelliones seu Notarii debeant + uti suis officiis, & quanta sit eorum 27 fides & autoritas, & in quibus casibus, magis creditur eorum instrumentis, quam testibus disputatione DD. primo relati, & quæ in eorum confessione debeant observari, observant ultra eos Joannes Gutierrez & inspiciendæ sunt omnes leges tit. 18. part. 3. præcipue ex l. 45. lib. 4. nova recopil. & satis prolixum ac longum effet recensere, cum tamen ea sola quæ in nostro arguento necessaria convenient, satis judicemus vel tangere vel referre.